
 
                        

 

ZPRÁVA Z REPREZENTAČNÍ AKCE 
číslo účetního výkonu 25209 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 
 

Reprezentační družstvo: RDD dívky  
 
Sportovní akce: ECC GER Berlín + tréninkový kemp 
 
Místo konání: Berlín ( GER) 
 
Termín konání: 25.4. - 29.4. 2025  
                         

 

ÚČASTNÍCI AKCE 
 
 Nominované závodnice: 
 

Jméno a Příjmení Pozice 
Vondráková Lada  sportovec 57 kg 

Sadílková Zuzana  sportovec 63 kg 

Ščerbová Amálie  sportovec 63 kg 

Havlíčková Tereza sportovec 52 kg 

Pokorná Luisa sportovec 57 kg 

Čepeláková Lucie sportovec 57 kg 

Poklopová Lucie  sportovec 63 kg 

Jančíková Monika  sportovec 63 kg - 
NENAVÁŽILA 

Šišková Stella  sportovec 63 kg 

Karaffová Vanessa  sportovec 70 kg 

Jurčíková Viktorie sportovec 70 kg - 5.m 

 
Zátopkova 100/2 • box 40 • 160 17 Praha 6-Strahov • Czech Republic • www.czechjudo.cz 



 
 

Podzemná Zuzana sportovec 70+ kg - 
2.m 

Kaszperová Kristýna sportovec 70+ kg - 
3.m 

 
Realizační tým: A.Pokorná, F. Šmehlík, M. Silvestr 
 
Konkurence: 38 národů / 751 závodníků 

 
ORGANIZACE 

 
Způsob dopravy: individuální 

 

PROGRAM 
pátek 25.4. - příjezd 1. mikrobus - váhy 52 kg - Havlíčková Tereza 
sobota 26.4.- příjezd 2. mikrobus - váhy 57 kg a výše 
sobota 26.4. - soutěž pro váhy 52 kg 
neděle 27.4. - soutěž pro váhy 57, 63, 70,+70 kg 
pondělí 28.4.- tréninkový kemp 
úterý 29.4. - odjezd po dopoledním tréninku 
 
VÝSLEDKY SPORTOVCŮ : 
Havlíčková Tereza - 52 kg 

1. Findrik(CRO) - 100/0 - osoto gari 
2. Labiaux ( FRA) - 100/0 - sankaku jime 
3. Supygal (KAZ) - 0/100 - držení 
4. Woerne (GER) - 100/0 - držení 
5. Hamdao(FRA) - 0/100 - seoi nage 

Terezka na svém druhém ECC podala moc hezký výkon, má hezky 
zajištěnou obranu, dobře připravené přechody z postoje na zem. Občas má 
tendenci se v zápase zastavovat a toho většinou soupeřky využijí k útoku. 
 
Pokorná Luisa - 57 kg 

1. Venning(NED) - 100/0 - seoi nage 
2. Baechle(GER) - 0/10 - uchi mata 

První utkání vyhrála s přehledem, ve druhém zápase byla aktivnější 
než soupeřka, ale k závěru do soupeřky zatlačila a ta ji hodila na uchi 
matu doleva. Objevují se chyby v kumikatě. 
 
Čepeláková Lucie - 57 kg 

1. Jumayeva (TKM) - 100/0 - držení 
2. Lootvoet ( FRA) - 100/0 - 3x shido 

                        
 

Zátopkova 100/2 • box 40 • 160 17 Praha 6-Strahov • Czech Republic • www.czechjudo.cz 



 
 

3. Kaiser ( GER) - 0/10 - kouchi makikomi 
4.  Stoeva  0/100 - kontr uchi mata 

Na tatami umí svoje judo prodat, je bojovná, ale stále ji chybí kvalitní osobní 
velká technika a kombinace.  

 
 
Vondráková Lada - 57 kg 

1.  Melamed (ISR) - 100/0 - sode tsurikomi goshi 
2. Brazinskaite (LTU) - 100/0 - držení 
3. Kilic ( TUR) - 0/100 - škrcení 
4.  Sprenger( NED) - 0/100 - harai goshi 

V momentě kdy Lada necítí v zápase jasnou převahu a nebo ji soupeřka nevyhovuje, 
začne zmatkovat a dělat zbytečné žákovské chyby. Poslední dobou hodně utkání 
prohrála v newaze.  
 
Sadílková Zuzana - 63 kg  

1. Yermiahu ( ISR) -0/ 100 - škrcení 
2.  Akopjan (GER) - 0/ 10 - kontr  

V utkáních se hodně ohýbá a stahuje soupeře k zemi, neviděla jsem v tomto 
závodě snahu si tvořit příležitosti, spíše vyčkávala co udělá soupeřka. 
 

 
 
Ščerbová Amálie - 63 kg 

1. Cinikaite  (LTU) - 100/0 - uchi mata 
2. Wendt ( GER) - 100/0 - osoto gari 
3. Andric (SRB) - 0/100 - kontr  
4. Bozkurt ( GER) - 0/100 - sode tsurikomi goshi  

Pokud se Amálce podaří chytit do levého úchopu za krkem, je schopna hodit na 
uchi matu kohokoliv, ale v momentě, kdy se do svého úchopu nedostane, je bez 
techniky. Nemá dobře naučené bloky. 
 

Poklopová Lucie - 63 kg 
1. Knaus(CRO) - 0/100 - seoi nage 

Bohužel Lucka se rozběhla soupeřce přímo na záda 
 

Šišková Stella - 63 kg 
1. Wagner ( GER) - 100/0 - goshi guruma 
2. Simanic ( BIH) - 0/100 - kouchi gari 

Stelle chybí kvalitní osobní technika, její pojetí je hodně silové, často bez využití 
pohybu. 

 
Jurčíková Viktorie - 70 kg - 5. místo 

1. Schatz - Guibert(FRA) - 100/0 - škrcení 
                        

 
Zátopkova 100/2 • box 40 • 160 17 Praha 6-Strahov • Czech Republic • www.czechjudo.cz 



 
 

2. Grassi (ITA) - 0/100 - držení 
3. Yilmaz ( GER) - 100/0 - harai goshi 
4. Latkowski ( GER) - 100/0  
5. Zuidwijk ( NED) - 100/0 - páka 
6. Ruslanova (TKM) - 0/ 100 - kosoto gake  

 
Moc hezký výkon, Viky se zlepšila v kumikatě a i její techniky 
začínají mít důraz, v boji o bronz odešla v golden score po fyzické 
stránce. 
 

Karaffová Vanessa - 70 kg  
1. Jonusaite (LTU) - 100/0 -kontr uchimata 
2. Duminica ( MDA) - 100/0 - o-goshi 
3. Geofroy ( FRA) - 100/0 
4.  Turlybek (KAZ)- 100/0/100 - 3 x shido  

 Stále chybí kvalitní velká technika, často mění úchopy pravá - levá, málo 
používá ashi wazu 

 
 

Podzemná Zuzana - 70+ kg - 2. místo 
1. Mrakovic (SRB) - 100/0 - osoto gari 
2. Heurtean ( FRA) - 100/0 - tani otoshi 
3. Pruesse ( GER) - 100/0 
4. Arstanbekova (KAZ) - 100/0  
5. Dilger (GER)- 0/100 - seoi nage 

 Zuzka přesně věděla co má dělat, jaký úchop musí vybojovat, měla zajištěnou 
obranu. Ve finále bohužel  zaspala a vlezla soupeřce přímo na záda. Oceňuji její 
nasazení jak v závodě, tak i na tréninkovém kempu, kdy opravdu maká, 
nevynechá jediné randori, má výbornou tréninkovou disciplínu. 
 
Kaszperová Kristýna - 70+ kg - 3. místo  
1.Tombolomako (FRA) - 100/0 
2. Van Driel ( NED) - 100/0 - seoi nage 
3. Dilger (GER) - 0/100 - držení 
4. Heurteau (FRA) - 100/0 
Kristýna ačkoliv vybojovala bronzovou medaili nepodala dobrý výkon, její 
předností je silný důrazný hák, který v závodě chyběl. Stěžovala si na únavu po 
nemoci. Ani na kempu neodtrénovala, stěžovala si na bolest kolene. V závodě 
měla na kimonu odpárané backnumbery, takže jsme ji ani nemohli koučovat.  
 

 
 
 
 

                        
 

Zátopkova 100/2 • box 40 • 160 17 Praha 6-Strahov • Czech Republic • www.czechjudo.cz 



 
 
CELKOVÉ ZHODNOCENÍ AKCE 
Akce byla úspěšnější než ECC v Teplicích, Zuzce se podařilo splnit nominaci na  MED,  
škoda že se nepodařilo dotáhnout nominaci na MED Zuzce Sadílkové nebo Vanesse, 
kterým by stačila 7. příčka. Poslední šancí bude ECC v Polsku, tak snad se ještě 
někomu zadaří. Tréninkový kemp proběhl standartně. 
 
 
zpracovala 
Andrea Pokorná 
trenér RD - dívky 

                        
 

Zátopkova 100/2 • box 40 • 160 17 Praha 6-Strahov • Czech Republic • www.czechjudo.cz 


